
2025年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社 平和実業 

代表取締役社長 内田平和 

 

1. 当社 ECサイトリプレイスに伴うメンテナンス 

 

新たなホームページ及び ECサイトをリリースするための準備作業として、下記日程でメン

テナンスを実施します。この間、ECサービスはご利用いただけません。 

 

■ ECサイトメンテナンス実施日時 

2025年 12月 12日（金） 終日 

（作業状況により、時間が前後する場合がございます） 

 

■ 影響範囲 

・ECサイト（商品の閲覧、購入、会員サービス等） 

 

 

 

2. ホームページ及び ECサイトリニューアル 

 

同時進行にて、当社ホームページも一新いたします。リニューアル後は、より見やすく、情

報をお探しいただきやすいデザインで皆様をお迎えします。 

 

■ 新ホームページ及び新 ECサイトリニューアル公開日 

2025年 12月 15日（月） 

 

新しい ECサイトとホームページは、より快適で安全なお買い物体験をご提供できると確信

しております。 

お客様には一時的にご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

リニューアル後のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

以上 


